
Uitslag Wintershow Zwolle 25-02-2015
Rubriek 1: Zwartbonte vaarzen

Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Rubrieksuitslag
1 Lena 1168 Holstein Wierden Solar Mts AA+BH Schooten-Schooten Afwezig
2 Janna 38 Navarro HR Kuiper 9
3 Zally Toc-Farm Duplex Glauco Mts BJ+HJ Scherpenkate 7
4 Heemser Aafke 990 Maple-Downs-I G W Atwood Mts Deterd Oude Weme-Scholten 4
5 Dalenoord Jelte 787 Gillette Stanleycup Pb G J Dalenoord 3
6 Hendrika 618 Danillo Mts BJ+JH+K Boode en Oosten 6
7 De Wijde Blik Triang D Jolein Danillo G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp 1
8 Klumper Jozien 26 Picston Shottle ET GJ&R van der Haar 2
9 Juweeltje 363 Mesland Duplex Mts B+G Kok-Bronsveld 8

10 Hart 576 Ruben v/d Zomerhoeve Mts J+J M Zomer-Borkent Afwezig
11 Elsje 569 Gibbs-I Claynook Dude Mts. A & AJ Prins, B Prins Broek Afwezig
12 Marie 7 Gillette Windbrook Vof van 't Oever-Schutte 5
13 Sudena Jeanette 107 Radon Firma Mensink Afwezig
14 De Wijde Blik Reintje 164 Gillette Windbrook G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp Afwezig

Rubrieksomschrijving: Koptrio dicht bij elkaar in rubriek met goede jonge vaarzen
Beste uier 7

Rubriek 2: Zwartbonte vaarzen Rubrieksuitslag
15 Poppe Fienchen 829 Danillo Melkveebedrijf Poppe Herfte Afwezig
16 Adrie 464 Newhouse Gofast A Visscher 11
17 Klumper Drouner Ria 196 Gillette Jordan GJ&R van der Haar 3
18 Dina 165 R-E-W Seaver Mts E+A+R Hutten-vd Berg 7
19 Alie 154 Regancrest S Braxton-ET Mts K+A B Pelleboer-van de Wetering 8
20 Carpenter Wieke 548 Bomaz Marion Emerald 648 H. Timmerman 6
21 Wolfvers Lorna 2 Delta Paramount Mts H+J G Veurink-Dogger Afwezig
22 Marie 389 Cervi Woodstock G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp 2
23 Stouwdamshof Joukje 46 Mr. Ed Fam van 't Hof 5
24 Carpenter Tessa 7 Glenn-Ann Palermo H. Timmerman Afwezig
25 Hart 570 Ruben v/d Zomerhoeve Mts J+J M Zomer-Borkent 4
26 Dolly 296 R-E-W Seaver Mts E+A+R Hutten-vd Berg 9
27 Oelhorst Ak Elsa 341 Mars Yorick Mts F+H+A Luttikhedde-ten Zeldam 1
28 T.R. Holsteins Cobine 6 Zabing F+J+K+R Timmerman 10

Rubrieksomschrijving: Goede rubriek vaarzen, met het voorste kwartet dat dicht bij elkaar ligt
27 beste uier



Rubriek 3: Zwartbonte vaarzen Rubrieksuitslag
29 Stouwdamshof Peinzer 25 Danillo Fam van 't Hof 2
30 Tinie 110 La Presentation Denzel Mts G+JL+F Kelder-Koers 6
31 Big Rinie 160 Danillo Mts JW+IM Knoef-Hendriksen Afwezig
32 GJ&R van der Haar 5
33 Astrea 31 Gillette Windbrook Mts K+A B Pelleboer-van de Wetering 1
34 De Wijde Blik Tinie 277 Lirr Drew Dempsey G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp 3
35 Wolfvers Anke 95 Danillo Mts H+J G Veurink-Dogger Afwezig
36 Thomas 156 Gillette Windbrook Mts H+H Spronk-Smit Afwezig
37 Bontje 243 Danillo Mts BJ+JH+K Boode en Oosten 4
38 De Weiteman Gerda 123 Danillo J E Dekker Afwezig
39 Veneriete Emerald Ida 53 Bomaz Marion Emerald 648 Veneriete Holstein Afwezig
40 Poppe Fienchen 804 Danillo Melkveebedrijf Poppe Herfte Afwezig
41 Heemser Hanover Roxie 957 Erbacres Damion Mts Deterd Oude Weme-Scholten 7
42 Riek 135 Khw Elm-Park Acme Mts J+E Bom-Borkent 8

Rubrieksomschrijving: aanhoudende goede rubriek met vier topvaarzen aan kop van gelijk niveau
beste uier 29

Rubriek 4: Zwartbonte vaarzen Rubrieksuitslag
43 Leadloue 73 Toc-Farm Goldsun A J M Lenferink 4
44 Dalenoord Jelte 765 La Presentation Denzel G J Dalenoord Afwezig
45 Andre 142 Bosside Altaross Mts H+JCA+C Kroes-van Schellen 5
46 Wilmers Johanna 345 Ralma O-Man Cf Cricket-ET A E Kraaijeveld 9
47 Dini 106 Gillette Windbrook Mts K+J H Kok-Hartkamp Afwezig
48 Rika 162 Ralma O-Man Cf Cricket-ET Mts JW+IM Knoef-Hendriksen Afwezig
49 Klumper Alpha Sep Storm Pursuit September Storm GJ&R van der Haar Afwezig
50 Willy 230 Danillo H Kuiper 6
51 Bontje 37 Gladiator A J M Lenferink 2
52 Sandria 1 Delta Ny Yankee Mts W+L Bakhuis-Jansen 8
53 Vd Pettershoeve Leida 464 Delta G-Force Mts HKG+AG Petter-Aufderhaar 7
54 Sabina 52 Scientific Destry-ET Vof Schrijver 1
55 Revue Mts JW+GJW Steegink-van den Berg 3
56 Grietje 70 Barnkamper Forward Mts GH, BJ, BJ jr. Nijhof en Hm Nijhof-Scholten Afwezig

Rubrieksomschrijving: Goede rubriek met best koptrio
beste uier 54



Rubriek 5: Zwartbonte Midden Rubrieksuitslag
57 Ansje 3 Gillette Windbrook Mts G+JL+F Kelder-Koers 1
58 Anneke 231 Poos Stadel Classic D G Pelleboer Afwezig
59 Alie 152 Dream-Prairie Bg Bruno Mts K+A B Pelleboer-van de Wetering Afwezig
60 Ansje 2 Gillette Windbrook Mts G+JL+F Kelder-Koers 5
61 Dirkje 89 Eurostar Gold Mts G J+A Waterink 12
62 Dalenoord Jelte 738 Hole in One G J Dalenoord 9
63 Stouwdamshof Peinzer 18 Flevo Genetics Snowman Fam van 't Hof 8
64 Bontje 234 Sandy-Valley Denethor Mts BJ+JH+K Boode en Oosten Afwezig
65 Gonda 239 Hole in One Mts. A & AJ Prins, B Prins Broek Afwezig
66 Veneriete Bowser Star 5 Laeschway Jet Bowser Veneriete Holstein 2
67 De Weiteman Dina 152 R-E-W Seaver J E Dekker 4
68 De Weiteman Dina 153 R-E-W Seaver J E Dekker 3
69 Dalenoord Jelte 730 Dalie Boy 30 G J Dalenoord 6
70 Carpenter Dinie 507 Ralma O-Man Cf Cricket-ET H. Timmerman 10
71 Grietje 210 Jk Eder Maarten Mts H+M Korterink-Vos 11
72 Marie 476 R-E-W Seaver D G Pelleboer 7

Rubrieksomschrijving: Zeer goede rubriek met best kopnummer voorzien van fraai achter aanzicht.
beste uier 57

Rubriek 6: Zwartbonte Midden Rubrieksuitslag
73 Blesje 83 Allyndale-I Attic Mts Maassen vd Brink 3
74 Dini 87 Ralma O-Man Cf Cricket-ET Mts K+J H Kok-Hartkamp Afwezig
75 Griet 1 Gillette Jordan Vof van 't Oever-Schutte 1
76 Big Sharon Macomber O-Man Bogart Mts JW+IM Knoef-Hendriksen Afwezig
77 Vd Pettershoeve Truida 140 Ralma O-Man Cf Cricket-ET Mts HKG+AG Petter-Aufderhaar 6
78 Jentje 164 Dudoc Mr Burns Mts G+JL+F Kelder-Koers 11
79 Oudejans Arthur Delta Arthur W en J. Nijboer en A.Talen 12
80 Het Uilenreef Johanna 44 Dominator Vennootschap Uilenreef-Kuiper Afwezig
81 Thomas 152 Jotan Red Mts H+H Spronk-Smit 5
82 Inne 68 Scientific Destry-ET Mts K+J H Kok-Hartkamp Afwezig
83 Marie 453 Beekmanshoeve Bertil D G Pelleboer 10
84 Oelhorst Rose Ali 238 Morningview Legend Mts F+H+A Luttikhedde-ten Zeldam 2
85 Heemser Aletta 829 Comestar Lheros Mts Deterd Oude Weme-Scholten Afwezig
86 Erina 38 Jotan Red Mts H+H Spronk-Smit 8
87 Klumper Nellie 773 Erbacres Damion GJ&R van der Haar 4
88 De Wijde Blik Liberty 7 Mesland Duplex G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp 9

Rubrieksomschrijving: Fraaie rubriek jonge koeien
beste uier 73



Rubriek 7: Zwartbonte Oud Rubrieksuitslag
89 Wilmers Betsie 328 Beekmanshoeve Bertil A E Kraaijeveld Afwezig
90 Klumper Mop 104 Regancrest-Mr Samuelo ET GJ&R van der Haar 6
91 Stouwdamshof Melkbron 112 Poos Stadel Classic Fam van 't Hof 4
92 Wolfvers Anke 71 Clayden Delwin Papillon Mts H+J G Veurink-Dogger Afwezig
93 Veneriete Shottle Ida 6 Picston Shottle ET Veneriete Holstein 7
94 Jantje 256 Veneriete 252 Tempo Mts B+G Kok-Bronsveld 1
95 Klumper Jozien 23 Regancrest-Mr Samuelo ET GJ&R van der Haar 5
96 Koosje 98 Ginary Tandem Mts Maassen vd Brink 8
97 Birke 33 Ramos Mts H+H Spronk-Smit Afwezig
98 Vera 446 A J M Lenferink 9
99 Anna 200 Delta Paramount Mts G+W+R+J Nijentap-Reimert Afwezig

100 Noorder Kinsey Olympic Delta Olympic Vof Schoonhoven-van de Werfhorst 2
101 Noorder Thamar Picston Shottle ET Vof Schoonhoven-van de Werfhorst Afwezig
102 Gretha 89 Emil 2 Vof van 't Oever-Schutte 3

Rubrieksomschrijving: Best aanhouden rubiek met kopduo met kwaliteit maar toch verschillend
Beste uier 94

Rubriek 8: Zwartbonte Oud Rubrieksuitslag
103 Mientje 138 Koepon Shockblast Mts HJG+ML Ottink Afwezig
104 Truus 1017 Quality Fabulous Mts J+J M Zomer-Borkent 1
105 Juweeltje 322 Mesland Duplex Mts B+G Kok-Bronsveld 7
106 Heemser All Beaty 695 Braedale Goldwyn Mts Deterd Oude Weme-Scholten 8
107 Hennie 18 Poos Stadel Classic D G Pelleboer 4
108 De Wijde Blik Gretha 108 Ladino Park Talent-Imp-ET G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp Afwezig
109 Heemser Aafke 661 Bofran Lucky Star Mts Deterd Oude Weme-Scholten Afwezig
110 Jannie 195 Canyon-Breeze Allen ET Mts K+A B Pelleboer-van de Wetering 6
111 Dalenoord Klara 188 Hole in One G J Dalenoord 2
112 Hendrika 543 Foundation Mts BJ+JH+K Boode en Oosten Afwezig
113 Thomas 147 Ladino Park Talent-Imp-ET Mts H+H Spronk-Smit Afwezig
114 Luitje 124 Poos Stadel Classic Mts H+JCA+C Kroes-van Schellen 5
115 Bontje 410 Lucky Mike Mts Deterd Oude Weme-Scholten 3
116 Pollie 384 Eindruck Mts. A & AJ Prins, B Prins Broek Afwezig

Rubrieksomschrijving: een beste rubriek met oudere koeien met veel kwaliteit
Beste uier 104



Rubriek 9: Roodbont Vaarzen Rubrieksuitslag
117 Bossink Miranda 111 Jotan Red Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel Afwezig
118 Oda 182 Famous J Reijlink-Boomkamp 1
119 Grietje 98 Darling L A M Poll 7
120 Sudena Johanna 290 Aalshorst Pleasure Firma Mensink 4
121 Ju Dora 545 Poos Stadel Classic BH Nijhof Afwezig
122 Red Rocks Corrie 57 Salve Melkveebedrijf Wesselink Vof 6
123 Dol's Mitzi 13 Delta Fidelity Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Afwezig
124 Willij 2244 Aalshorst Pleasure Mts W H+C Marsman-Bekkernens Afwezig
125 Trees 339 Jotan Red R H F Brandwagt Afwezig
126 Red Rocks Roza 128 Crackholm Secure Red Melkveebedrijf Wesselink Vof 3
127 Lian 48 Jotan Red J. Werler 2
128 Spechthorst Dina 514 Apina Curtis Mts BJ+WE Bronninkreef-Bosman Afwezig
129 Ju Lonia 180 Mr Savage J. Uenk 5
130 Stouwdamshof Jacoba 103 Scientific Destry-ET Fam van 't Hof Afwezig
131 D.O.W. Hennie 110 Khw Elm-Park Acme W van der Waaij Afwezig

Rubrieksomschrijving: Goede rubriek met vaarzen met beste uiers en uitlopend kopnummer
beste uier 120

Rubriek 10: Roodbont Vaarzen Rubrieksuitslag
132 Kh Darcy Rae Willsbro Larson R+F R Jonkers-Meijer 8
133 Lieske 57 Poos Stadel Classic A+J Beukerink 7
134 Emma 778 Lowlands Lambiek A+J Beukerink 6
135 Elza 159 Talentino HJ en G Pinkert-Burgers 1
136 De Kattenbelt Paulientje 164 Velnerboy 30 Mts Overkempe 10
137 Beatrix 2 Beukenhof 346 Ideal Mts H+JCA+C Kroes-van Schellen 4
138 Colette 18 Jotan Red Vof Schrijver Afwezig
139 Marijke 170 Aalshorst Pleasure Mts G.H. Veltkamp-Kleinsman 5
140 Paula 398 Khw Elm-Park Acme Melkveebedrijf Flipborg 9
141 Eline 19 Jotan Red J Reijlink-Boomkamp Afwezig
142 Betsie 223 Hs Twister Mts Woertink 11
143 Marie 563 Jotan Red B J Reilink 12
144 Zeedieker Srose 5 Willsbro Larson HJ en G Pinkert-Burgers 3
145 Zeedieker Mon-Chri 20 Jotan Red Mts H J+J Puttenstein 2
146 Judith 55 Crackholm Secure Red Mts J+GM Bussink-Kevelham Afwezig

Rubrieksomschrijving: Rubiek met uitlopend kopduo, gevolgd door een een stel vaarzen die weinig onderdoen aan elkaar. Waar de uiers de doorslag voor plaatsing gaven
beste uier 145



Rubriek 11: Roodbont Midden Rubrieksuitslag
147 Oelhorst Coba 312 Micheret Infrarouge Mts F+H+A Luttikhedde-ten Zeldam 1
148 Mina 276 Jotan Red Mts GJ+JF Veneklaas-Tempelman 6
149 Marie 559 Cadans vd Ven B J Reilink Afwezig
150 Artie Rozie Greenlea Artie-Red KWH+RPR+A Rooze-ten Oever 4
151 Netta 443 Red Cliff J. Werler 10
152 Red Rocks Anky 1 Aalshorst Pleasure Melkveebedrijf Wesselink Vof 9
153 Gerrie 238 Poos Benchmark Red Mts HG+JG Blankena-Brilman 3
154 Klumper Alie 70 Markwell Kite-ET GJ&R van der Haar 8
155 Willie 147 Camion Mts Woertink 11
156 Johanna 629 Poos Stadel Classic Mts J+M ten Hove-Elzerman Afwezig
157 Ju Liza 405 De Vlottenburg Abel J. Uenk 7
158 Dol's Mitzi 1 Delta Fidelity Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Afwezig
159 Sjoukje 315 Savard Mts HJG+ML Ottink 5
160 De Kattenbelt Rozanna 681 Kian Mts Overkempe 2

Rubrieksomschrijving: Grote rubriek, goede top met uitlopend kopduo, Wel verschill in type
Beste uier 150

Rubriek 12: Roodbont Midden Rubrieksuitslag
161 Groot Bromhaar Gerda 39 Delta Fidelity FHG+GA van Rossum-Nijenhuis 3
162 Cora 377 Arjan Mts GJ+JF Veneklaas-Tempelman 5
163 Sonja 16 Poos Stadel Classic Mts E+A+R Hutten-vd Berg 9
164 Trillie 117 Delta Fidelity Mts G+A Vosman-ter Harmsel 4
165 Marjan 98 Ladino Park Talent-Imp-ET M A Bronzewijker 8
166 Trix 149 Apina Curtis Mts GH, BJ, BJ jr. Nijhof en Hm Nijhof-Scholten 6
167 Roelie 199 Jotan Red M A Bronzewijker 10
168 Heerenbrink Volina 65 Rubens Mts JW+GJW Steegink-van den Berg 4
169 De Kattenbelt Bertha 295 Twente Dairies Kantor Mts Overkempe 13
170 Bossink Gerda 47 Jotan Red Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel 2
171 Catrien 10 Apina Curtis Vof Schrijver 1
172 Ria 517 Chicago Mts Woertink 11
173 De Kattenbelt Sandra 247 Lowlands Albion Mts Overkempe 12
174 Gerrie 95 Poos Stadel Classic G+JJ+G Bleijenburg-van Werven Afwezig

Rubrieksomschrijving: Goede rubriek met best kopduo
Beste uier  171



Rubriek 13: Roodbont Midden Rubrieksuitslag
175 Granada 18 Cedarwal Redwood Mts G+J J Meijerink-Baltes 1
176 Jannie 45 Jotan Red Mts J+GM Bussink-Kevelham 6
177 Heerenbrink Freekje 594 All Gaspari Ralstorm Mts JW+GJW Steegink-van den Berg 5
178 Spechthorst Corrie 541 Delta Fidelity Mts BJ+WE Bronninkreef-Bosman 7
179 Geertruida 75 Jotan Red Mts WF+GHJ Steegink-Boode Afwezig
180 Jaantje 279 Jerudo Mts GJ+DH Blankena-Krikkink 4
181 Red Rocks Janna 865 Hjr Windstar Melkveebedrijf Wesselink Vof Afwezig
182 Heerenbrink Jenny 204 Jotan Red Mts JW+GJW Steegink-van den Berg Afwezig
183 De Wijde Blik Corrie 41 All Gaspari Ralstorm G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp 2
184 Annie 171 Scientific Debonair Red HJ en G Pinkert-Burgers 3
185 Stouwdamshof Jacoba 83 Apina Curtis Fam van 't Hof Afwezig
186 Marjo 125 Red Glory R Wilbrink 8
187 Trillie 113 Heihoeve Arnold Mts G+A Vosman-ter Harmsel Afwezig

Rubrieksomschrijving: Kopduo zeer sterk en daarachter zeer beste dieren met melkrijkheid en beste uiers.
beste uier 183

Rubriek 14: Roodbont Oud Rubrieksuitslag
188 Big Super Star 69 Huijben Red Tequila Mts JW+IM Knoef-Hendriksen Afwezig
189 D.O.W. Neeltje 35 Pursuit September Storm W van der Waaij Afwezig
190 Ju Lonia 140 Zabing De Tienmorgen Holsteins 3
191 Julia 388 Aggravation Lawn Boy P-Red J. Werler 7
192 Gerrie 91 Savard G+JJ+G Bleijenburg-van Werven Afwezig
193 Trees 281 Mister Delta Metallica R H F Brandwagt 6
194 Claudi Poos Stadel Classic Mts J+E Bom-Borkent 4
195 Ata 46 Hs Twister Vof Wolbink 8
196 Riek 121 Blitz Mts J+E Bom-Borkent 2
197 Lien 61 Peppelhof Maxwell Red Mts GJ+MGA Alferink 9
198 Naatje 366 Poos Stadel Classic Mts G+W+R+J Nijentap-Reimert 5
199 Annie 48 Blitz L A M Poll 10
200 Tienmorgen Dora 512 Poos Stadel Classic J. Uenk 1

Rubrieksomschrijving: Een rubriek waar jury het moeilijkhad waarbij zeer jeugdige kop en goede benen
beste uier 200



Rubriek 15: Roodbont Oud Rubrieksuitslag
201 Odeline Plattery Sam Incas Mts JA+FJ+W Eggerink-Zandvoort Afwezig
202 Petra 36 Faber Red G+JJ+G Bleijenburg-van Werven Afwezig
203 Doortje 3991 Poos Stadel Classic Mts H J+J Puttenstein 3
204 Marie 485 Lowlands Fellini B J Reilink 7
205 Stouwdamshof Malve 133 Stouwdamshof 274 Fam van 't Hof 1
206 Johanna 18 Schreur Jorden Red ET Mts WF+GHJ Steegink-Boode 5
207 Marjan 83 Pickel M A Bronzewijker 6
208 Toosje 722 Dch Everlight A J M Lenferink 4
209 Groot Bromhaar Sisca 20 Stadel-Red FHG+GA van Rossum-Nijenhuis Afwezig
210 Truus 3860 Poos Stadel Classic Mts H J+J Puttenstein 2
211 Annie 41 Huijben Red Tequila L A M Poll Afwezig
212 Willie 120 Stadel-Red Mts Woertink Afwezig

Rubrieksomschrijving: Beste oude koien met beste benen. Kop lag dicht bij elkaar waar details het verschil maken.
Beste uier 205

Studieclub
Zwartbont
Wezep / Hardenberg / Kampen / Hasselt / Ommen / Rouveen

Roodbont
Voorst Terwolde / Holten / Markelo / Noord Nederland / Raalte / Bathmen



Zwartbont vaarzen
Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Rubrieksuitslag

7 De Wijde Blik Triang D Jolein Danillo G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp
8 Klumper Jozien 26 Picston Shottle ET GJ&R van der Haar
5 Dalenoord Jelte 787 Gillette Stanleycup Pb G J Dalenoord

27 Oelhorst Ak Elsa 341 Mars Yorick Mts F+H+A Luttikhedde-ten Zeldam
22 Marie 389 Cervi Woodstock G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp
17 Klumper Drouner Ria 196 Gillette Jordan GJ&R van der Haar
33 Astrea 31 Gillette Windbrook Mts K+A B Pelleboer-van de Wetering Reserve Kampioen
29 Stouwdamshof Peinzer 25 Danillo Fam van 't Hof
34 De Wijde Blik Tinie 277 Lirr Drew Dempsey G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp
54 Sabina 52 Scientific Destry-ET Vof Schrijver Kampioen
51 Bontje 37 Gladiator A J M Lenferink
46 Wilmers Johanna 345 Ralma O-Man Cf Cricket-ET A E Kraaijeveld

Zwartbont Midden
Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Rubrieksuitslag

57 Ansje 3 Gillette Windbrook Mts G+JL+F Kelder-Koers Reserve Kampoene
66 Veneriete Bowser Star 5 Laeschway Jet Bowser Veneriete Holstein eervol derde
68 De Weiteman Dina 153 R-E-W Seaver J E Dekker
75 Griet 1 Gillette Jordan Vof van 't Oever-Schutte Kampioen
84 Oelhorst Rose Ali 238 Morningview Legend Mts F+H+A Luttikhedde-ten Zeldam
73 Blesje 83 Allyndale-I Attic Mts Maassen vd Brink

Zwartbont Oud
Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Rubrieksuitslag

94 Jantje 256 Veneriete 252 Tempo Mts B+G Kok-Bronsveld Kampioen
100 Noorder Kinsey Olympic Delta Olympic Vof Schoonhoven-van de Werfhorst Reseve Kampioen
102 Gretha 89 Emil 2 Vof van 't Oever-Schutte
104 Truus 1017 Quality Fabulous Mts J+J M Zomer-Borkent
111 Dalenoord Klara 188 Hole in One G J Dalenoord
115 Bontje 410 Lucky Mike Mts Deterd Oude Weme-Scholten



Roodbont vaarzen
Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Rubrieksuitslag

118 Oda 182 Famous J Reijlink-Boomkamp Kampion
127 Lian 48 Jotan Red J. Werler Reserve Kampioen
126 Red Rocks Roza 128 Crackholm Secure Red Melkveebedrijf Wesselink Vof
135 Elza 159 Talentino HJ en G Pinkert-Burgers eervol derde
145 Zeedieker Mon-Chri 20 Jotan Red Mts H J+J Puttenstein
144 Zeedieker Srose 5 Willsbro Larson HJ en G Pinkert-Burgers

Roodbont Midden
Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Rubrieksuitslag

147 Oelhorst Coba 312 Micheret Infrarouge Mts F+H+A Luttikhedde-ten Zeldam Kampioen
160 De Kattenbelt Rozanna 681 Kian Mts Overkempe
153 Gerrie 238 Poos Benchmark Red Mts HG+JG Blankena-Brilman eervol derde
171 Catrien 10 Apina Curtis Vof Schrijver
170 Bossink Gerda 47 Jotan Red Mts J+G+J van der Kolk-ter Harmsel
161 Groot Bromhaar Gerda 39 Delta Fidelity FHG+GA van Rossum-Nijenhuis
175 Granada 18 Cedarwal Redwood Mts G+J J Meijerink-Baltes Reserve Kampioen
183 De Wijde Blik Corrie 41 All Gaspari Ralstorm G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp
184 Annie 171 Scientific Debonair Red HJ en G Pinkert-Burgers

Roodbont Oud
Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Rubrieksuitslag

200 Tienmorgen Dora 512 Poos Stadel Classic J. Uenk
196 Riek 121 Blitz Mts J+E Bom-Borkent
190 Ju Lonia 140 Zabing De Tienmorgen Holsteins
205 Stouwdamshof Malve 133 Stouwdamshof 274 Fam van 't Hof Kampioen
210 Truus 3860 Poos Stadel Classic Mts H J+J Puttenstein Reseve Kampioen
203 Doortje 3991 Poos Stadel Classic Mts H J+J Puttenstein eervol derde

Algemeen Kampioene
147 Oelhorst Coba 312 Micheret Infrarouge Mts F+H+A Luttikhedde-ten Zeldam

Algemeen Kampioene
94 Jantje 256 Veneriete 252 Tempo Mts B+G Kok-Bronsveld


